2025 年 4 月

   お客様各位

マックス株式会社

住環境機器営業部

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、BS-133/132HM-1 シリーズをモデルチェンジし、BS-133/132HM-2 シリーズとして発売いたします。また、専用 NL リモ

コンキットも同時発売いたします。引き続き弊社製品をご拡販頂けますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1．発売日 2025 年 6 月 2 日

2．BS-133/132HM-2 シリーズ概要

商品名 BS-133HM-2 BS-132HM-2 BS-133HM-CX-2 BS-132HM-CX-2

品番 JB92177 JB92176 JB92180 JB92179

希望小売価格 ￥155,000 (税込￥170,500) ￥175,000 (税込￥192,500)

写真

新機能 換気【ブロー】 換気【クリーン】

ﾌﾟﾗｽﾞﾏｸﾗｽﾀｰ技術搭載 - - あり あり

また 2025 年 6 月 2 日以降、現行機 BS-133/132HM-1 シリーズの価格改定を行います。

商品名 BS-133HM-1 BS-132HM-1 BS-133HM-CX-1 BS-132HM-CX-1

品番 JB92134 JB92133 JB92136 JB92135

[現行]希望小売価格 ￥146,000 (税込￥160,600) ￥165,000 (税込￥181,500)

[6/2～改訂]希望小売価格 ￥155,000 (税込￥170,500) ￥175,000 (税込￥192,500)

3．現行機からの変更点

    ①リモコン時計表示とランプの LED 化

   現行機 BS-133/132HM-1 で使用していた時計・ランプ表示（グリーン）を LED（ホワイト）に変更します。

   さらに時計表示部に AM・PM のランプを追加。24 時間表示から 12 時間表示へ変更いたしました。

 現行機 BS-133/132HM-1 シリーズ 新製品 BS-133/132HM-2 シリーズ

時計表示

ランプ

（裏面につづく）

集合住宅向け 浴室暖房･換気･乾燥機

BS-133/132HM-2 シリーズ＆NL リモコンキット 20 新発売のご案内

  ②換気【ブロー】/換気【クリーン】モードの追加

換気運転と送風運転を同時に行うことで、浴室内の空気をより循環させ、浴室を素早く乾かします。BS-133HM-CX-2、

BS-132HM-CX-2 に搭載されている換気【クリーン】モードでは、運転後に追加でプラズマクラスター送風を行い、浴室

内の空気を清潔にします。

  ・リモコン意匠

 現行機 BS-133/132HM-1 付属リモコン 新製品 BS-133/132HM-2 付属リモコン

リモコン写真

 現行機 BS-133/132HM-CX-1 付属リモコン 新製品 BS-133/132HM-CX-2 付属リモコン

リモコン写真

4 ．NL リモコンキット 20

 BS-133/132HM-2 用 BS-133/132HM-CX-2 用

商品名 NL ﾘﾓｺﾝｷｯﾄ 20(3HM-2) NL ﾘﾓｺﾝｷｯﾄ 20(2HM-2) NL ﾘﾓｺﾝｷｯﾄ 20(3HMCX-2) NL ﾘﾓｺﾝｷｯﾄ 20(2HMCX-2)

品番 JD90451 JD90450 JD90453 JD90452

写真

用途
浴室暖房･換気･乾燥機に付属するリモコンのカバーを「NLリモコンキット」に交換することで

浴室照明スイッチ枠付リモコンに変更できます。

希望小売価格 \5,000 (税込\5,500) \5,000 (税込\5,500)

発売予定日 2025 年 6 月 2 日

また 2025 年 6 月 2 日以降、現行品 NL リモコンキット 20 の価格改定を行います。

商品名 NL ﾘﾓｺﾝｷｯﾄ 20(3HM-1) NL ﾘﾓｺﾝｷｯﾄ 20(2HM-1) NL ﾘﾓｺﾝｷｯﾄ 20(3HMCX-1) NL ﾘﾓｺﾝｷｯﾄ 20(2HMCX-1)

品番 JD90442 JD90443 JD90444 JD90445

[現行]希望小売価格 ￥2,800 (税込￥3,080) ￥2,800 (税込￥3,080)

[6/2～改訂]

希望小売価格
\5,000 (税込\5,500) \5,000 (税込\5,500)

◆現行品 BS-133/132HM-1、NL リモコンキット 20 の販売終了について

 在庫がなくなり次第、販売を終了いたします。

以上

＊プラズマクラスターロゴ（図形）およびプラズマクラスター、Plasmacluster はシャープ株式会社の登録商標です。